[image: image1.png]

   СОВЕТ

  НОВОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    КАНЕВСКОГО РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ

от  04.07.2023                                                                            № 195
                                                    ст-ца Новоминская

О назначении и проведении опроса граждан в Новоминском сельском поселении Каневского района

          На основании статьи 31 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Краснодарского края от 07.06.2004 N 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», Устава Новоминского сельского поселения Каневского района, в соответствии с решением Совета Новоминского сельского поселения Каневского района от 24 декабря 2020 года № 59 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан в Новоминском сельском поселении Каневского района», Совет Новоминского сельского поселения Каневского района р е ш и л:

1. Назначить и провести в станице Новоминской  Новоминского сельского поселения Каневского района опрос жителей с целью выявления мнения граждан о поддержке следующих инициативных проектов:

- Благоустройство фонтана в парке культуры и отдыха имени А.В. Гусько в станице Новоминской Каневского района;
1.1. Опрос граждан провести с 04 по 10 июля 2023 года.

2. Утвердить форму опросного листа для проведения опроса граждан в Новоминском сельском поселении Каневского района согласно Приложению № 1 к настоящему решению.

3. Утвердить состав комиссии по организации и проведению опроса граждан в станице Новоминской Новоминского сельского поселения Каневского района согласно Приложению № 2 к настоящему решению.
4. Общему отделу администрации Новоминского сельского поселения Каневского района (Игнатенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новоминского сельского поселения по социальным вопросам (Ящик).
6. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета Новоминского

сельского поселения Каневского района                                   Н.В. Пенчук

                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                             УТВЕРЖДЕНО

решением Совета Новоминского
                                                                               сельского поселения
                                                                               Каневского района

                                                                  от №

ПОДПИСНОЙ (ОПРОСНЫЙ) ЛИСТ
в поддержку проекта местных инициатив
«Благоустройство фонтана в парке культуры и отдыха имени А.В. Гусько в станице Новоминской Каневского района»
	№ п/п
	ФИО
	Год рождения
	Подпись

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

Подписи собрал______________________________________________
Заместитель главы Новоминского

сельского поселения Каневского района

                            Я.Я. Коркишко

   ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

решением Совета Новоминского сельского поселения Каневского района

от №
СОСТАВ

комиссии по организации и проведению опроса граждан в станице Новоминской Новоминского сельского поселения Каневского района

	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1.
	Коркишко Ярослав Ярославович
	заместитель главы Новоминского сельского поселения Каневского района

	2.
	Игнатенко Алена Сергеевна
	начальник общего отдела Новоминского сельского поселения Каневского района

	3.
	Кудрявцева Яна Александровна
	ведущий специалист общего отдела администрации Новоминского сельского поселения Каневского района

	4.
	Папко Елена Алексеевна
	инженер - землеустроитель администрации Новоминского сельского поселения Каневского района

	5.
	Шульгин Игорь Анатольевич
	ведущий специалист администрации Новоминского сельского поселения Каневского района

	6.
	Ярыш Елена Ивановна
	специалист 2 категории МКУ «Центр обеспечения»

	7.
	Сидоренко Оксана Борисовна
	специалист 2 категории МКУ «Центр обеспечения»

	8.
	Илюхина Наталья Викторовна
	инспектор ВУС

	9.
	Ганова Татьяна Ивановна
	инспектор ВУС

	10.
	Вовк Елена Игоревна
	инспектор ВУС

	11.
	Петрова Жанна Викторовна
	бухгалтер МКУ «Центр обеспечения»

	12.
	Финаева Татьяна Владимировна
	ведущий специалист финансово-экономического отдела администрации Новоминского сельского поселения Каневского района

	13.
	Дьяконенко Галина Юрьевна
	экономист администрации Новоминского сельского поселения Каневского района

Заместитель главы Новоминского

сельского поселения Каневского района

    Я.Я. Коркишко